



پیروزی تمام‌عیار ایران در جنگ ترکیبی

۱- جمهوری اسلامی ایران اکنون در میانه یک جنگ تمام‌عیار و ترکیبی با دشمن آمریکایی- صهیونی قرار دارد. جنگ ترکیبی، ابعاد مختلفی دارد؛ از جنگ نظامی در میدان گرفته تا جنگ سایبری و همچنین مبارزه با مزدوران دشمن در داخل کشور و عملیات روانی در حوزه فضای مجازی و نبرد اقتصادی.

شواهد و مستندات و همچنین اعترافات دشمن، همگی حکایت از آن دارد که جمهوری اسلامی ایران در این جنگ ترکیبی، دست برتر را دارد. به این مستندات توجه کنید:

۲- جدیدترین سند درباره برتری ایران در میدان، اظهارات اخیر «دولت ترامپ»، رئیس‌جمهور پندوبیل و جانسنکار آمریکا است. وی روز گذشته در گفت‌وگو با شبکه فاکس‌نیوز اعتراف کرد که «حمله سه‌شنبه شب ایران به پایگاه آمریکا در اردن غافلگیر کننده بود و نیروهای ما فقط چند دقیقه فرصت داشتند».

«جیسون کمپبل» تحلیلگر خبری نیز چندی پیش گفته بود: «به نظر من، آمریکا تا این لحظه بخش قابل توجهی از مهمات خود و همچنین بخش مهمی از توان پدافند هوایی خود را مصرف کرده است. ایرانیان نشان داده‌اند هم اراده و هم توانایی پاسخ متقابل به اهداف مشابه در سراسر منطقه را دارند».

ایران در میدان، علاوه بر درهم‌کوبیدن پایگاه‌های دولت تروریست آمریکا در منطقه، به صورت کامل بر تنگه هرمز نیز مسلط است. وال استریت ژورنال اخیراً در گزارشی نوشته است: «بیست سالن تنگه هرمز و حملات نیروهای مسلح یم‌ به کشتی‌های مرتبط با عربستان در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب، مسیرهای انتقال نفت را با چالش روبه‌رو کرده است. این اختلال، همزمان حدود ۲۵ درصد عرضه نفت خام جهان را تحت تأثیر قرار داده است».

۳- یکی دیگر از حوزه‌های جنگ ترکیبی، جنگ سایبری است. جبهه مقاومت اکنون در این حوزه نیز در مقابل جبهه آمریکایی- صهیونی، دست برتر را دارد.

به گزارش روتترز، «برد کوپر» فرمانده تشکیلات تروریستی سنسنتکام، اخیراً به نیروهای خود نسبت به استفاده از تلفن همراه هشدار داده و تأکید کرده که ویدئوهای ضبط‌شده آن‌ها که به صورت آنلاین منتشر می‌شود، می‌تواند به ایران در هدف‌گیری پایگاه‌های آمریکایی کمک کند.

این هشدار در حالی اعلام شده است که رسانه‌های غربی و عبری، نسبت به دقت و نقطه‌زنی حملات موشکی ایران ابراز شگفتی کرده‌اند.

همچنین رسانه صهیونیستی اسرائیل‌هیوم اخیراً از یک حادثه سایبری جدی علیه شرکت راهبردی و حساس صنایع نظامی اسرائیل (IMCO) خبر داده که به تأیید خود این رسانه، ابعاد گسترده‌ای داشته و نشان‌دهنده نفوذ عمیق به زیر ساخت‌های این مجموعه بزرگ است.

نابار این گزارش، ۳۰ تریابت اطلاعات نظامی این شرکت صهیونیستی به سرفوت رفته و ذخیره تأمین جنگ‌افزارهای ارش صهیونی مختل شده‌است. این شرکت صهیونیستی که از تأمین‌کنندگان اصلی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود، پس از یک حمله سایبری گسترده، به طور رسمی اذعان کرده که زیرساخت‌های آن آ آسیب جدی رهمیتی به خود رسانده است.

۴- جبهه مقاومت علاوه بر برتری در جنگ سایبری، در عملیات روانی در حوزه فضای مجازی نیز اقدامات قابل توجهی انجام داده است.

به عنوان نمونه، نکست گاو؛ پایگاه خبری امنیت سایبری فدرال آمریکا در گزارشی اعلام کرد: «سرویس تأمین جنگ‌افزارهای بررسی ویدیویی سبک که به نظر می‌رسد توسط عوامل ایرانی تولید شده و هدف آن شناسایی فرصت‌هایی برای ترور دونالد ترامپ از جمله مسیرهای تردد کاروان خودرویی مورد استفاده تیم‌های حفاظتی او در فلوریدا و نیویورک است».

همچنین رسانه‌های غربی از غیبت «ملاتیا ترامپ» همسر رئیس‌جمهور جانیکنار آمریکا در روزهای اخیر خبر می‌دهند. گفته می‌شود این غیبت، پس از افشای اطلاعات مربوط به مکان‌های تردد وی از سوی ایران با انتشار یک ویدئو در فضای مجازی صورت گرفته است.

یکی دیگر از مصادیق برتری ایران نسبت به دشمن در حوزه فضای مجازی، انتشار آنتی‌شکن‌های لگویی است. تنها یکی از تولیدکنندگان این آنتیمیشن‌ها، از نیم میلیون بازدید جهانی ویدئوهایش در پلتفرم‌های مختلف خبر داده است.

نکته قابل توجه اینجاست که میزان بازدید و تأثیرگذاری این آنتیمیشن‌ها در افکارعمومی مردم جهان به حدی افزایش یافت و گسترده شد که، به‌ویوب به پهنانه مضحک درجده خشونت، یکی از کاتال‌های اصلی تولیدکنندگان این محتوا را مسود کرد؛ واکنشی منفعلانه که خود بزرگ‌ترین سند برای اثبات پیروزی رسانه‌ای ایران در این نبرد است.

اکنون تحلیلگران و رسانه‌های غربی نیز بر شکست آمریکا در حوزه فضای مجازی اذعان دارند. به عنوان نمونه، «اریک مندل» مدیر مرکز مطالعات امور خاورمیانه به تازگی در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی تأکید کرده است که: «ترامپ توانسته افکار عمومی را با خود همراه کند، ۸۰- یکی دیگر از مصادیق برتری ایسران در جنگ ترکیبی، شناسایی و خنثی‌سازی اقدامات مزدوران و تروریست‌های وابسته به دشمن است.

در جدیدترین نمونه، وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از انهدام چهار هسته عملیاتی گروهک تروریستی – تکفیری در جنوب شرق کشور خبر داد و اعلام کرد که در این عملیات، ۱۵ تروریست دستگیر شدند. پیش از این نیز چهار تن در ترمینس نزدیک در نیمه اول تیرماه در کمین سربازان گمنام امام زمان(عج) و حافظان امنیت گرفتار شده بودند که به هلاکت دو تن و دستگیری ده نفر دیگر منجر شده بود. در یک نمونه دیگر، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، در ماه‌های اخیر ضربات سهمگینی به تروریست‌های تجزیه‌طلب در اقلیم کردستان عراق وارد کرده‌اند.

۶- «جان مرشایر» نظریه‌پرداز مشهور آمریکایی اخیراً گفته است: «باید به یاد داشته باشید که با چهار هدف وارد این جنگ شدیم: اول، تغییر رژیم در ایران، دوم، از بین بردن توانایی ایران برای عس‌سازی اوبومیو، سوم، پایان دادن به حمایت ایران از حوثی‌ها، حزب‌الله و حماس، و چهارم، کردن برنده هر نیمه از جنگ با ایران. ما در هر چهار مورد شکست خوردیم».

۷- بنابر مستندات ذکر شده و مستندات متعدد دیگری که ذکر می‌شود، ایران حوصله این وجیزه خوار است، ایران در جنگ ترکیبی علیه دشمن آمریکایی- صهیونی، برتری قابل ملاحظه‌ای کسب کرده است.

ما در این میان، یک ملاحظه قابل تأمل وجود دارد و آن اینکه، حوزه اقتصاد و معیشت، جزو لاینفک جنگ ترکیبی است. با این حال و علی‌رغم سیری شدن بیش از ۱۵۰ روز از جنگ تحمیلی سوم، ما هنوز شاهد «آرایش جنگی» در دولت آقای پزشکیان نیستیم. متأسفانه برخی نهادهای مهم حقیان بر حاشیه‌سازی اصرار داشته و نسبت به مطالبات معیشتی و اقتصادی مردم کم‌توجهی می‌کنند.

علاوه بر این، مجلس شورای اسلامی نیز آن‌طور که باید و شاید، متناسب با جنگ ترکیبی، تغییر آرایش نداده است. در مجموع، شواهد و مستندات نشان از یک واقعیت انکارناپذیر دارد و آن اینکه، جمهوری اسلامی ایران در معادلات پیچیده «جنگ ترکیبی» به حدی از اقتدار و برتری دست یافته که توانایی تغییر جدی قواعد بازی در منطقه و جهان را دارد؛ از شخم زدن پایگاه‌های آمریکا در منطقه و تسلط بر تنگه هرمز تا نفوذ در لایه‌های امنیتی دشمن و برتری در عملیات روانی و فضای مجازی. اکنون، برای تثبیت این دست برتری، ضروری است که ظرفیت‌های سساختاری در حوزه‌های مدیریتی اقتصادی نیزسب با دیگر اجزای جنگ ترکیبی، همسو و هم‌افزا شوند. ناگفته نماند که این توصیه، به هیچ عنوان نافی اقدامات دولت در رسیدگی به مطالبات مردم و زحمات نمایندگان مردم در خانه ملت نیست.

مسعود اکبری

یک نشریه آمریکایی گزارش

کرده که دولت ترامپ گمان می‌کرد ایران به سرعت فرو می‌پاشد و در برابر حملات آمریکا مقاومت نمی‌کند؛ بزرگ‌ترین اشتباه ترامپ دقیقاً همین نشانختن دشمن بود. نشریه آمریکایی «آتلانتیک» در گزارشی تصریح کرد که بزرگ‌ترین اشتباه دولت ترامپ در جنگ با ایران شاید ناتوانی مدوم آن در درک اولویت‌ها و انگیزه‌های تهران و مقاومت ایران در برابر اقدامات محدودکننده آمریکا بوده است. آتلانتیک به حمله پیش‌دستانه ایران به مواضع آمریکا در اردن اشاره کرد و نوشت، تصمیم تهران برای شلیک موشک‌های بالستیک به سمت نیروهای آمریکایی در اردن نمونه بارز این مسئله بود.

این اقدام واکنشگتن را سردرگم کرد. مقامات آمریکایی به این باور رسیده بودند که اقدامات آن‌ها مسیر جنگ را تعیین می‌کند و ایران واکنش به مذاکرات صلح، فرصت دهد و هدف او در ادامه جنگ با ایران مشخص نیست. طبق ادعای آتلانتیک، ترامپ بارها به دنبال عقب‌نشینی از جنگ با ایران بوده است اما در جلسه‌ای با مشاوران ارشد در جمع گذشته، به طور جدی به افزایش حملات فکر کرد. یک مقام ارشد کاخ سفید به آتلانتیک گفت او این گزینه را انتخاب نکرد، اما طرح‌ها همچنان روی میز او باقی مانده است. این گزارش با اشاره به این‌که احتمال دارد ایران بار دیگر از جنگ با انگلیزکننده استفاده کند؛ زیرا بر این باور است که این توانمندی را در اختیار دارد تا ترامپ را از نفس بیندازد و مذاکرات دیگر مسیر غیال‌یون را ارائه نمی‌دهد. بر اساس آن‌چه در این تحلیل آمده است، ایران به منظور تأمین امنیت بلندمدت خود، بر موشک‌ها و پهپادهایش اتکا کرده است.

در بخش‌هایی از این گزارش، با اشاره به محدودیت‌های ترامپ در جنگ با ایران از جمله آسیب‌های اقتصادی ناشی از ادامه مسدود بودن تنگه هرمز و واکنش سرد کشورهای حوزه خلیج‌فارس آمده است. موفقیت ایران با اقدام یمن در بستن تنگه باب‌المندب نیز یاد شده است.

بر اساس این گزارش، ایالات متحده معتقد بود ایران شکسته است و حاکمیت ایران پس از اعتراضات دی‌ماه، مستعد فروپاشی است؛ به همین دلیل، ترامپ در حالی که مذاکرات هنوز در جریان بود، دستور آغاز جنگ را صادر کرد و دولتش باور داشت که شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله علی‌خامنه‌ی در نخستین روز جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران، به سرعت با فروپاشی حکومت همراه خواهد شد اما اکنون، پنج ماه بعد، محمداًقلی ذوالقدر، رئیس‌شورای

دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی تأکید کرد: ادامه محاصره دریایی و آتش‌افروزی رژیم آمریکا، هم قفل تنگه هرمز را محکم‌تر می‌کند و هم تنگه‌ها و گلوگاه‌های دیگر را می‌بندد.

محمداًقلی ذوالقدر، رئیس‌شورای

سوکواری ستاور آمریکایی برای پیاده‌نظام داخلی در ایران

اعترافات اخیر «جف مارکلی» سناتور دموکرات در صحن کنگره آمریکا و هم‌زمانی آن با گزارش‌های راهبردی اندیشکده‌های صهیونیستی، بار دیگر از نقش ویژه و پیاده‌نظام‌گونه جریان مدعی اصلاحات در محاسبات دشمن برده برداشت؛ اعتراضاتی که نشان می‌دهد غرب برای تکمیل پروژه تضعیف ایران اسلامی، حساب ویژه‌ای روی غرب‌گرایان داخلی باز کرده است. «پیست هگرتز» و «دن کین»، جف مارکلی (سناتور دموکرات) در مواجهه با خطرات جنگ علیه ایران، در کنار پیامدهایی چون بسته‌شدن تنگه هرمز و تآوان موشکی جمهوری اسلامی، صریحاً از تضعیف مواضع اصلاح‌طلبان، به عنوان یکی از اصلی‌ترین هزینه‌های این اقدام یاد برد اما سبب است و تکان‌دهنده‌ای که پیش می‌آید این است: چرا یک مقام ارشد دشمن تا این حد دگرگون سرنوشت یک جریان سیاسی در داخل ایران است؟! پاسخ را باید در ماهیت بدیهه‌آمیزی این جریان جستجو کرد. سال‌هاست که غرب‌گرایان با ادعای «تنش‌زدایی» و «هذکار تجزیه‌بخش»، نسخه سلیم و مذاکره پیچیده‌اند. تجربه تاریخی – به‌ویژه در جریان برجام و بمباران میز درواغ انعطاف و امتیازدهی دولت‌های مدعی اصلاحات، دست به حمله کرده است. با افشای پوچی ادعای تنش‌زدایی و اثبات این واقعیت که دشمن جز به نابودی کامل ایران راضی نمی‌شود، پایگاه اجتماعی این جریان با چهران شدید تلاش‌های مواجیه می‌شود، و این دقیقاً همان نقطه‌ای است که واکنشگتن از آن هراس دارد. ابعاد این بازی مشترک زمانی آشکارتر می‌شود که به گزارش چندی پیش موسسه مطالعات امنیت ملی اسرائیل (INSS) نگاه بیندازیم. این اندیشکده امنیتی اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در گزارشی به صراحت تأکید کرده بود که برای دوران گذار و پس از فرسایش حاکمیت، شاره تا‌کارآمد پهلوی به هیچ وجه توانایی سازماندهی ندارد و مدعیان اصلاحات بهترین، دست به نقدترین و کارآمدترین گزینه برای نقش‌آفرینی به‌عنوان پل عبور به سوی نظم سیاسی جدید در نظر غرب هستند!

در بخشی از گزارش افشاشده این مرکز صهیونیستی آمده است: «چهره‌های این جریان با اتخاذ مواضع حاکمیتی، ازسرگیری مذاکرات بی‌بید و شرط، تعلیق عس‌سازی، آزادی محکومان امنیتی و حذف نهادهای انقلابی مانند سپاه پاسداران را مطالبه می‌کنند؛ این اقدامات می‌تواند ستون فقرات ایدئولوژیک نظم جدید را فراهم سازد».

جنگ‌طلبان حاکمیتی خواه و دموکرات‌های مکار، دو روی یک سکه‌اند که هر دو تضعیف، تجزیه و مهار ایران قوی را هدف گرفته‌اند. اگر جمهوری‌خواهان با لفاظی و جنگ به میدان می‌آیند، دموکرات‌ها پروژه استعاله و خلع سلاح را از طریق اژدهای‌های چون «برجام‌ها» پیش می‌برند؛ اندیشه‌ای که پیاده‌سازی آن‌ها مستلزم درج و قدرت‌گیری جریان اصلاحات در داخل کشور است. سخنان سناتور مارکلی و خط‌دهی موسسات امنیتی تل‌آویو ثابت می‌کند که مدعیان اصلاحات، نه یک رقیب سیاسی شانسانه‌دار داخلی، بلکه «سرمایه‌های اسرائیل و آمریکا» برای تضعیف مؤلفه‌های قدرت ملی ایران هستند. سوکواری سناتور آمریکایی برای تضعیف غرب‌گرایان داخلی، بهترین سند برای اثبات حقاقت کسانی است که هنوز درمن مشکلات کشور را در لیخدن قاتلان فرزندان این مرز و بوم می‌چونند.

ساز کوک وادادها برای تسلیم

در حالی که ضربات مقتدرانه نیروهای مسلح، جبهه پوشرای دشمن را در هم شکسته و رژیم صهیونیستی را از کابوس «برگ‌زداند» که، پورده است، جریان وادادها به نادیبه گرفتن واقعیات مبایان و تکرار راهبرد شکست‌خورده «مذاکره»، با ارائه یک «درواهی خیالی» در حال تسخیرپوچی برای تسلیم در برابر دشمنی است که خود به استیصال رسیده است.

در شرایطی که ملت قدرشناس ایران اسلامی پس از تجاوززدیانه مثلث خبیث آمریکایی- صهیونیستی و شهادت رهبر انقلاب، با اکتان به نصرت الهی و قدرت ضربات دردناک دلاوران نیروهای مسلح، جبهه استیکار را به زانو درآورده و تحسین جهانیان را برانگیخته است، بار دیگر جریان غرب‌گر و واداده داخلی ساز تسلیم را کوک کرده است.

نشریه آتلانتیک:

بزرگ‌ترین اشتباه ترامپ: شناختن ایران بود

جنگ با ایران با جمهوری‌خواهان آسیب خواهد زد

از طرف دیگر، بخشی از هم‌جنسی‌های ترامپ از جمله لورا اینگرهام و استیو بنن به طور علنی که ترامپ، اوایل این هفته در فاکس نیوز وعده داد «حال آن‌ها را حسایی کند و تأکید دارند که تداوم جنگ با ایران، باعث دلسردی پایگاه رای ترامپ شده و باعث می‌شود که انتخابات نیز گفت که پایگاه نظامی در اردن همچنان یک هدف باقی خواهد ماند، زیرا «تا زمانی که تهدیدها علیه ایران ادامه دارد، مقاومت نیز ادامه خواهد یافت.» مدتی سسترنیو،جوزپه سابق اطلاعاتی اسرائیل که متعصب آمریکایی است، به آتلانتیک گفت تشدید تنش «فصلی‌های برای رسیدن به هدف است، اما ما نمی‌دانیم هدف چیست» بر اساس این گزارش، بخشی از سردرگمی ترامپ در جنگ با ایران این است که او نمی‌داند اقدام نظامی علیه ایران را تشدید بخشد یا اینکه به مذاکرات صلح، فرصت دهد و هدف او در ادامه جنگ با ایران مشخص نیست. طبق ادعای آتلانتیک، ترامپ بارها به دنبال عقب‌نشینی از جنگ با ایران بوده است اما در جلسه‌ای با مشاوران ارشد در جمع گذشته، به طور جدی به افزایش حملات فکر کرد. یک مقام ارشد کاخ سفید به آتلانتیک گفت او این گزینه را انتخاب نکرد، اما طرح‌ها همچنان روی میز او باقی مانده است.

این گزارش با اشاره به این‌که احتمال دارد ایران بار دیگر از جنگ با انگلیزکننده استفاده کند؛ زیرا بر این باور است که این توانمندی را در اختیار دارد تا ترامپ را از نفس بیندازد و مذاکرات دیگر مسیر غیال‌یون را ارائه نمی‌دهد. بر اساس آن‌چه در این تحلیل آمده است، ایران به منظور تأمین امنیت بلندمدت خود، بر موشک‌ها و پهپادهایش اتکا کرده است.

در بخش‌هایی از این گزارش، با اشاره به محدودیت‌های ترامپ در جنگ با ایران از جمله آسیب‌های اقتصادی ناشی از ادامه مسدود بودن تنگه هرمز و واکنش سرد کشورهای حوزه خلیج‌فارس آمده است. تشدید تنش پیش روی ترامپ است، تشدید تنش با ایران و تداوم اقدام نظامی علیه این کشور است اما او با مخالفت سیاسی

ذوالقدر:

ادامه آتش‌افروزی آمریکا قفل تنگه هرمز را محکم‌تر می‌کند و تنگه‌های دیگر را می‌بندد

عالی امنیت ملی با صدور پیامی تأکید کرد: ادامه محاصره دریایی و آتش‌افروزی رژیم آمریکا، هم قفل تنگه هرمز را محکم‌تر می‌کند و هم تنگه‌ها و گلوگاه‌های دیگر را می‌بندد.

محمداًقلی ذوالقدر، رئیس‌شورای

نشریه آمریکایی: اشتباه ترامپ: شناختن ایران بود

جنگ با ایران با جمهوری‌خواهان آسیب خواهد زد

از طرف دیگر، بخشی از هم‌جنسی‌های ترامپ از جمله لورا اینگرهام و استیو بنن به طور علنی که ترامپ، اوایل این هفته در فاکس نیوز وعده داد «حال آن‌ها را حسایی کند و تأکید دارند که تداوم جنگ با ایران، باعث دلسردی پایگاه رای ترامپ شده و باعث می‌شود که انتخابات نیز گفت که پایگاه نظامی در اردن همچنان یک هدف باقی خواهد ماند، زیرا «تا زمانی که تهدیدها علیه ایران ادامه دارد، مقاومت نیز ادامه خواهد یافت.» مدتی سسترنیو،جوزپه سابق اطلاعاتی اسرائیل که متعصب آمریکایی است، به آتلانتیک گفت تشدید تنش «فصلی‌های برای رسیدن به هدف است، اما ما نمی‌دانیم هدف چیست» بر اساس این گزارش، بخشی از سردرگمی ترامپ در جنگ با ایران این است که او نمی‌داند اقدام نظامی علیه ایران را تشدید بخشد یا اینکه به مذاکرات صلح، فرصت دهد و هدف او در ادامه جنگ با ایران مشخص نیست. طبق ادعای آتلانتیک، ترامپ بارها به دنبال عقب‌نشینی از جنگ با ایران بوده است اما در جلسه‌ای با مشاوران ارشد در جمع گذشته، به طور جدی به افزایش حملات فکر کرد. یک مقام ارشد کاخ سفید به آتلانتیک گفت تشدید تنش «فصلی‌های برای رسیدن به هدف است، اما ما نمی‌دانیم هدف چیست» بر اساس این گزارش، بخشی از سردرگمی ترامپ در جنگ با ایران این است که او نمی‌داند اقدام نظامی علیه این کشور است اما او با مخالفت سیاسی

محسن هاشمی رفسنجانی، رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی، اخیراً در سمرقده‌ای روزنامه سازندگی با عنوان «یک درواهی و هنت الیهام» به میدان آمد که به زعم خود کشور را سر یک تصمیم ضعیف قرار دهد. وی در این یادداشت، ا ردیف کردف کثرت مجموعه‌ای از شبکات اقتصادی و نظامی، مدعی شده که کشور بر سر یک درواهی قرار دارد: «راه نختض بازگشت به آتش‌افش و تهاجم‌نامه و به حصار.» در آره؛ هسته نگه داشتن تنگه هرمز و تقابل ایران با آمریکا با مقاومت اقتصادی، اجتماعی و امنیتی» نویسنده با تطهیر خط سازش و نادیبه گرفتن تجربه برهزینه برجام، صریحاً در گفت‌وگو در انتخاب راه نختض می‌داند و ادعا می‌کند که راه اول با وجود اکتان ملاحظه مطلوب ایران نبود اما امتیازات مهمی نظیر رفع محاصره دریایی، فروش نفت و دریافت درآمد ارزی، تعلیق تحریم‌ها» را به همراه داشت!

وی حاصله اقتدار نظامی در اقتدار کشور هم‌رز را نیز سؤال برده و با دلسوزی‌های نادرست برای اقتصد، نسخه تسلیم بی‌بید و شرط را کاتلیزه می‌کند. وی حتی تا جایی پیش می‌رود که منتقدان را به نفوذ متهم کرده می‌نویسد: «قدر از راهبرد حمله صلح به راهبرد تداوم جنگ که شعار فعلی جریان خاص تحت نفوذ و حفره امنیتی است، نیاز به پاسخ به پرسش‌های فرافرونی دارد».

این تحلیل‌ها در واقعیت، واکنش برای برداشته شدن ترساندن مردم از «تورم فراوانی» و «سوءنامی بیکاری» در حالی صورت می‌گیرد که وضعیت جبهه دشمن کاملاً به عکس تصویرسازی این جریان وابسته‌ساز است.

همان‌طور که پیش‌پهچای داخلی برای تسلیم، اذعان صریح فرماندهان ارشد رژیم صهیونیستی ابعاد واقعی اقتدار ایران را برملا می‌سازد. «اسحاق بریک» ژنرال مطرح و برجسته ارشد ارتش رژیم صهیونیستی در تحلیللی از کابوس راهبردی صهیونیست‌ها در مقاومت ایران برده برداشته و ادعا می‌کند که شکست آمریکا در مواجهه با ایران حتمی است، زیرا به خشم و تگرانی صراحتاً تأکید می‌کند: «تنها ظرف چند سال، ایران به یک قدرت اقتصادی و نظامی تبدیل خواهد شد، مجهز به ده‌ها هزار موشک بالستیک و شمار عظیمی از برنده‌های بدون سرنشین» تهران توانمندی نامحدودی برای تقویت نفوذی‌های بی‌پایان خود در خاورمیانه پیدا خواهد کرد و هم‌زمان، بدون هیچ مانعی به سمت بمب هسته‌ای پیش خواهد تاخت».

این زتل صهیونیست حتی توافق احتمالی کاسفید با ایران را «هرای اسرائیل یک فاجعه راهبردی» خوانده و هشدار می‌دهد که ایران قوی، منکی بر توان بومی و پشتیبانی قدرت‌های منطقه‌ای، تمام محاسبات غرب را به هم زده است.

حقیقت روشن است؛ در حالی که زتل‌ال‌های صهیون، ایران اسلامی را به عنوان الگویی قدرتمند، شکست‌ناپذیر و کابوس صهیونیسم ارزیابی می‌کنند،جریان اصلی در مقابل، به یک مژده‌گرایی ساده‌گرایانه می‌پردازد. در حالی که برای مذاکره سینه چاک می‌دهند، همچنان در خواب غفلت‌های ناج‌ری‌های زمانه می‌سوزند! تحقیر توان داخلی و ترک کردن لیخدن دشمن متجاوز، به یک تحلیل کارشناسی، بلکه اجرای خط تضعیف «میدان» از داخل است، خطی که ملت ایران آگاه بارها بطلان آن را در کف خیابان و صحنه نبرد به اثبات رسانده است.

همتی» و وعده‌هایی که معکوس می‌شود:

چند روز پیشتر از ادعای رئیس‌کل بانک مرکزی درباره «کنترل تورم در تیرماه» نگذشته بود که بررسی و راستی‌زمانی قیمت ۵۲ قلم کالای مصرفی، تصویری معکوس و واقعی از بازار ارائه داد و ادعا همتی را به چالش کشید. ۵ مرداد ۱۴۰۵، عبدالناصر همتی مدعی شد که «بانک مرکزی از ماه گذشته تیرماه (تیرماه) تورم را کسبیده است» مدتی از ادعای رئیس کل بانک مرکزی نگذشته بود که در مرداد گزارشی از قیمت اجناس و تورم تیرماه، یک «تخلیاتی» همتی را که نمای مشخص قبل کرده و براساس آمار منتشر شده از نرخ تورم و تقویت قیمت‌ها با خراد، صحت ادعا همتی زیر سؤال رفته، از میان ۵۲ قلم کالای منتخب برای بررسی و

اخبار کشور



کاسه‌لیس‌ها!

گفت: ۲۶۸ نفر که بدون ذکر نام، خود را نماینده سابق مجلس، فعال سیاسی و مدنی و استاد دانشگاه معرفی کرده‌اند با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده بودند که ما جنگ نمی‌خواهیم و طرفدار صلح هستیم. گفت: حتی او! بیانیه را خطاب به ترامپ و نتانیاهو نوشته‌اند! گفت: اما عوام! این بیانیه را خطاب به همه دولت‌ها و گروه‌های نظامی در گیر جنگ و از جمله خطاب به مسئولان ایران نوشته‌اند! گفت: مگر ایران جنگ را شروع کرده است؟! ایران فقط در مقابل حمله وحشیانه آمریکا با اسرائیل از خود دفاع کرده است. این نکته بدیهی را همه افراد بی‌شعور هم درک می‌کنند!

گفت: شک نداشته باش که همه آنها پادوهای آمریکا و اسرائیل هستند.

چرا که ایران فقط از خود دفاع کرده است، بنابراین ترجمه واقعی حرفشان «ما جنگ نمی‌خواهیم نیست» بلکه از ایران می‌خواهند که دست از دفاع بردارد! یعنی می‌گویند که ها تسلیم شدن را می‌خواهیم!» و این دقیقاً همان خواسته اعلام‌شده آمریکا و رژیم صهیونیستی است. بدجوری خودشان را لو داده‌اند! گفت: مگر جلسه امتحان کنگور یکی از شرکت‌کنندگان روش قلب کردن را برای بقل‌دستی خود تعریف می‌کرد. بعد از شروع امتحان متوجه شد که او یکی از بازرسان کنگور برای مقابله با قلب بود!

بهادری جهرمی:

محاکمه اعلان جنایت علیه ایران نباید به تأخیر یفتد

می‌دانند که این روند با تأخیر آغاز شد و هنوز باز به سرعت مطلوب پیش نمی‌رود. این وضعیت نباید درباره سایر پرونده‌های مرتبط با جنایت علیه ملت ایران تکرار شود. بهادری‌جهرمی با اشاره به حملات ویرسانت‌های کشور، اظهار داشت: جنایت علیه کودکان، حمله به دانشگاه‌ها، مدارس، پل‌ها و دیگر مراکز غیرنظامی، صدایق روشن افساد ای‌الاراضی است و قوانین کفیری کشور نیز درباره چنین جرمی حکم مشخص دارد. از سوی دیگر، با توجه به وقوع این جرایم در قلمرو ایران، دستگاه قضایی از صلاحیت کامل برای رسیدگی برخوردار است.

وی تأکید کرد: باید درباره پرونده منلیه‌با سرعت تشکیل و رسیدگی کرد تا علاوه‌بر صدور احکام قضائی، اسناد حقوقی مستحکم‌ای از قاچاقیت ملت ایران در برابر جنایت‌های‌صورت‌گرفته ثبت‌شود!ادامی که در کنار پاسخ‌های میدانی، جبهه حقوقی کشور را نیز

تقویت خواهد کرد. عضو هیئت علمی دانشگاه همچنین خواستار تغییر رویکرد نهادهای حقوقی در شرایط جنگی شد و گفت: اقدامات حقوقی در زمان جنگ با دوران صلح متفاوت است و همه نهادهای حقوقی باید متناسب با شرایط موجود عمل کنند. در وضعیت، محور همه اقدامات باید حمایت از حقوق مردم و افزایش هزینه اقدامات دشمن باشد. وی با اشاره به حوزه اقتصاد افزود: دادگاه رسیدگی به پرونده اعضای گروه‌ک منافیین، گفت: آغاز این محاکمه اقدام ارزشمندی بود، اما همه

صحت‌سنجی، ۴۱ قلم افزایش قیمت، بیش از نرخ تورم نقطه‌ای داشتند که بیشترین افزایش قیمت به گروه سبزیجات بود.

هویج‌فرنگی با رشد ۴۰٫۲ درصدی، پرتقال با ۲۵٫۱ درصد، سبزی‌منی با ۲۰٫۵، سیب با ۱۷٫۶ درصد، خیار و پنیر پاستوریزه هر کدام با ۱۵٫۲ درصد، کدو سبز با ۱۴٫۸ و هندوانه با ۹٫۸ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به

خراد ثبت کرده‌اند. متوسط قیمت هر کیلو برنج ایرانی به حدود ۵۳۰ هزار تومان، گوشت گوسفند به یکمیلیون و ۶۰۰ هزار تومان، مرغ گوشتی به یکمیلیون و ۶۳۰ هزار تومان، بسته به میلیون و ۲۸۰ هزار تومان، مرغ بادم به ۲میلیون و ۱۷۰ هزار تومان و درکوبه به حدود یکمیلیون و ۶۹۰ هزار تومان رسید. با وجود این آمار، همتی در گفت‌وگوی تصویری اظهار کرد: «خوشحالم اعلام کنم که علی‌رغم نگرانی‌ها درباره افزایش قیمت از تیر ماه، نرخ تورم ماهانه در این ماه نسبت به ماه قبل تقریباً نصف شده است».

روزنامه زنجیره‌ای «سازندگی» که سینه‌چاک مردم و سیاست همتی است برای دفاع از او به خط‌شد و طی گزارشی با تیتیر «رئیس کل در ضرب» نوشت: «کمتر مقایه در اقتصاد ایران به اندازه جایگاه رئیس کل بانک مرکزی شکسته است. هر تصمیم او زیر سایه عواملی گرفته می‌شود که بسیاری از آنها در اختیار رئیس کل قرار می‌گیرد» و در ادامه، حقاوت درباره عملکرد بانک مرکزی تنها با نگاه به آمار تورم، مانند قضاوت درباره ناختادی یک کشتی در دل توفان، بدون دیدن ارتفاع موج‌هاست».

این جریده بدون راستی‌ازمایی ادعای «رئیس کل» و برخلاف واقعیت‌های عینی بازار، مهر تایید بر کاهش تورم زد و ادامه داد: «کاهش تورم تیرماه نیز بیش از آنکه از پایان توفان خبر دهد، نشان می‌دهد شدت امواج برای مدتی کوتاه خفت‌شده است».

سپس بدون اینکه روی «مدیریت بحران» همتی حساب باز کند، طی یک گفت‌وگویی و پیش‌بینی جناحی رئیس کل بانک مرکزی از افزایش قیمت احتمالی در ماه‌های آتی تیرنه کرد که نوشت: «هم‌ترین نگرانی آن است که عوامل لبنیادی ایجادکننده تورم نه‌تنها از تیرماه فراتر نروند، بلکه افزایش تولیدات همگی نشان می‌دهند، کاهش تورم تیرماه بیش از آنکه آغاز یک رونق پایدار باشد، نشانه‌ای موقت در مسیر افزایش قیمت‌هاست».

سال ۱۴۰۱، عبدالناصر همتی در مصاحبه با «مهیمن» با انتقاد از مدیریت اقتصاد دولت سیزدهم گفت: «ما می‌دانستید وضعیت خراب است چرا آمدید؟ ما مسئولیت قبول کردید و وعده دادید؟ حالا که مسئولیت قبول کردید و آمدید چرا با مسئولیت ناپسندی، افزایش روزافزون قیمت از در دست مسئولان وزارت اقتصاد بود؟ چرا با مسئولیت ناپسندی از در دست دیگران مسئولیت ابراز نشدن وعده‌ها را به گردن نمی‌گیرید؟ من پیشنهاد می‌دهم اگر واقعا گمان می‌کنید قبلی‌ها وضع را خراب کرده‌اند و شما نمی‌توانید آن را درست کنید استعفا بدهید و کنار بروید».

سال ۲۰۱۳ از آنجکه همتی در رئیس دولت سیزدهم پیشنهاد «استعفا» داد، در قامت وزیر اقتصاد به کابینه دولت چهاردهم راه یافت تا با ادعای خود از شمشاد پوشش ده‌ماه ۱۴۰۲ همتایی که متولی و سکانتدار وزارت اقتصاد بود برای توضیح ناپسندی، افزایش روزافزون قیمت از در دست مسئولان وزارت اقتصاد بود

و سخنان او در جلسه نه‌تنها از التهاب بازار نکاست بلکه به شتاب قیمت‌ها افزود. همتی در جلسه کسب‌وکار گفت: «ما تورم آمریکا را در نظر نگیریم، قیمت دلار حدود ۷۲ هزار و ۷۰۰ تومان است، ادعای همتی مثل بن‌برش روی آتش، بازار ارز را شعله‌ور کرد و در عرض چند ساعت دلار به کانال ۷۲ هزار تومان پرپاب شد و قیمت اجناس بالاتر رفت.

همتی که پیشنهاد داد «اگر نمی‌توانید، استعفا بدهید» با وجود ناتوانی به صندلی چسبید اما رویتنه که در پیش داشت به استیضاح او ختم شد.

با «هتی‌ک» دولت به رای نمایندگان، چند ماه پس از استیضاح، میز عبدالناصر همتی به ساختمان میهنیات میرداماد (بانک مرکزی) منتقل شد تا سیاست‌ها را کاملاً‌سابق بر وضعیت مردم سایه افکند. ۱۰ دیماه ۱۴۰۳ همتی در قامت رئیس کل بانک مرکزی به حیاط دولت آمد و در جمع خبرنگاران وعده افزایش اقتصادی و مهار نرخ ارز داد، اما همچون گذشته، وعده همتی همچنان، بازار ملتهب شد. اخیراً نیز بازار به وعده‌های رئیس کل بی‌اعتناست؛ با این وجود او هنوز وعده می‌دهد و روزنامه‌های اجاره‌ای که زیر بیرفش سینه می‌زند بی‌آنکه به گذشته رجوع کرده و ناسخ و منسوخ وعده‌ها را تکرار و او بررسی کنند به تجدید و توجیه اول مشغول‌اند.

صفحه ۲

یکشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۵

۱۸ صفر ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۲۰۱

کیهان و خوانندگان
۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
✱ در حملات برق‌آسای سپاه در عملیات نصر۲ چندین سامانه پدافندی باتریتو و راداری آمریکایی در منطقه در کشورهای بحرین، کویت، قطر و اردن به‌طور کامل منهدم و علی‌رغم کتمان و پنهان‌کاری آمریکایی‌ها، برآوردهای اولیه نشان می‌دهد که بیش از ۲۰۰ نظامی آمریکایی به درک واصل و تعداد زیادی از آنها زخمی شده‌اند!
رشیدی ✱ امروز بر شاخه تونمندی نشسته‌ام که با خون امام شهیدمان و هزاران شهید گلگون کفن و با مقاومت یک ملت مبعوث آبیاری شده است. هر بار که منافع جزیی را به منافع ملی ترجیح می‌دهیم، یک ضربه تیر به این شاخه تونمند زده‌ایم. وقت آن است که ا ره اختلاف را زمین بگذاریم، پیش از آن که ملت در چارچوب عقلانیت انقلابی و تبعیت از امام جامعه، به‌بخورد با اختلاف‌افکنان را به عنوان یک تکلیف احساس کند.
آجرو ✱ ایران، چشمان راداری و دستان پدافندی و مراکز جمع‌آوری و پردازش داده‌های دشمن را با نظارتی دقیق، از هم گسیخته‌است. بسیاری از نظامیان تروریست آمریکا حتی محل استقرار امنی ندارند، هر رسد به اینکه بتوانند به اقدام نظامی راهبردی فکر کنند.
تولایی ✱ عملیات نصر دو با دشمن چه کرد که این‌طور آنها را دچار «استیصال مطلق» نمود؟ تهاجمی بودن این عملیات، نشان داد که قدرت نظامی ایران خسته نیست و با هیچ محدودیتی عملیاتی مواجه نمی‌باشد.
احمدوند ✱ امروز، ایران اسلامی در یکی از حساس‌ترین مقاطع تاریخ معاصر خود قرار دارد. جنگی که علیه این سرزمین جریان دارد، صرفاً جنگ موشک‌ها و تجهیزات نیست؛ جنگ روایت‌ها، جنگ اقتصاد، جنگ رسانه، جنگ روانی، جنگ فناوری و مهارت از همه، جنگ اراده‌هاست. دشمن، بیش از آنکه به دنبال تصرف فزاینده ایران باشد، در پی تغییر هندسه ذهن ایرانیان است؛ می‌خواهد ما را به این باور برساند که نمی‌شود، نمی‌توانیم و باید کوتاه آمده متولیان فرهنگی و... برای مقابله با این جنگ‌ها آماده‌اند؟!
قلی‌زاده ✱ تجربه تاریخی نزدیک به پنج دهه، به‌ویژه در پرونده‌هایی نظیر برجام، مذاکرات قبل و بعد از جنگ ۱۲ روزه (مهر، جنگ مصلح(مصلحان) به ما آموخته‌